Образец заполнения заявления

Берестовицкий  районный

исполнительный комитет

_____________________
_____________________

телефон домашний ________
телефон рабочий __________
Заявление.

Прошу предоставить водный объект в обособленное водопользование с удостоверением права обособленного водопользования государственным актом на право обособленного водопользования.

01.10.20__ года

Иванов